ALFACE UN 500 2.29 1.145,00

CEBOLINHA MÇ 50 3,50 17 5,00

LI o KG 300 0,90
Total agricultor 1.590,00

contratado: DEJANIRA TEIXEIRA HAMILCAS, residente e domiciliada no Sítio santa

Maria, MunicÍpio de Santa Maria do Oeste- Pr.

Valor Total do Agricultor: R$ 1.590,00 (Hum Mil e Quinhentos e Noventa Reais).

Data de assinatura: 09 de Abril de 2014.

Vigência: 3111212014.

270,00